Решение об отказе от закупок способом запроса ценовых предложений
№282981 Кондиционер с услугой установки

г. Алматы 					          			                             29.12.2016 года

Заказчик – Акционерное общество «Эйр Астана» 050039, г. Алматы, ул. Закарпатская (Ахметова), 4А, Эйр Астана Центр 1, осуществляющее закупки на основании Регламента осуществления закупок АО "Эйр Астана", утвержденного Решением Совета Директоров от 09 июня 2014 года.
В связи с нецелесообразностью приобретения товаров, Заказчик, в лице уполномоченного представителя, Вице-президента по закупкам – Кунхожаевой Д.

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1) Отказаться от закупок кондиционера с услугой установки (ИСЭЗ - №282981);
2) Исключить строку из годового плана закупок № 3029-2 Т.
3) В течение 2-х рабочих дней разместить объявление об отказе от закупок на веб-сайте АО «Эйр Астана» и на веб-сайте, определенном АО «ФНБ «Самрук-Казына»;

    Вице-президент по закупкам                                                    Кунхожаева Д. Д.

	Поиск ценовых предложений
анализ и отбор поставщиков производил(а):
	Тухтахунова Т.А.
	_____________________________
(подпись)

	 Исполнитель:
	Скосарева Н.А.
	_____________________________
(подпись)

	 Проверено:
	Борисенко Д.В.
	_____________________________
(подпись)

	 Проверено:
	Оспанова Б.Х.
	_____________________________
(подпись)

	 Проверено:
	Саримбекова М.А.
	_____________________________
(подпись)